



## FOTORELACJA Z SESJI JUBILEUSZOWEJ

W środę, 7 czerwca 2017 r. w Sali Ratuszowej w Koninie odbyła się uroczysta Sesja Jubileuszowa z okazji 50-lecia Koła Zakładowego PTTK przy Hucie Aluminium Konin, w której uczestniczyło ponad 90 osób. Wśród gości nie zabrakło znamienitych postaci naszego regionu: przedstawiciele lokalnych parlamentarzystów, reprezentantów lokalnych samorządów miejskich i powiatowych, lokalnych mediów, również instytucji publicznych, przedsiębiorstw oraz zaprzyjaźnionych klubów turystycznych. Liczni też byli członkowie i sympatycy koła. Gałę prowadzili Roman Kwaśniewski oraz Romuald Polowy.

Po powitaniu gości wystąpiła prezes Koła Zakładowego PTTK Irena Smucerowicz, która przypomniała historię powstania koła, wspominając osoby, które przyczyniły się do tego, a następnie przedstawiła najważniejsze działania z minionych lat. Dziękowała założycielom, działaczom, członkom, sympatykom, zarządom, komisjom rewizyjnym, które w ciągu minionego pięćdziesięciolecia zasłużyły się dla koła.

Następnie uczestnicy sesji obejrzeli krótką prezentację multimedialną 50-letniej historii koła, na którą złożyły się zdjęcia i wydarzenia z działalności koła. Po pierwszej części przyszedł czas na wyróżnienia. Z okazji tak wspaniałego jubileuszu, wręczono wiele wyróżnień, dyplomów i nagród. Odznaki Honorowe za „Zasługi dla Turystyki” nadane przez Ministra Sportu i Turystyki otrzymali: Michał Gruszczyński, Andrzej Łacki i Koło Zakładowe PTTK przy Hucie Aluminium Konin. Odznakami honorowymi „Za Zasługi dla Miasta Konin” nadanymi przez Prezydenta Miasta Konina wyróżnieni zostali: Alicja Braciszewska, Zdzisław Jagiełło i Irena Smucerowicz. Odznaki wręczył Marek Zawidzki – sekretarz miasta Konina. Srebrną Honorową Odznakę PTTK przypięto Andrzejowi Szurkowskiemu. Brązowe otrzymali: Zdzisław Jagiełło, Zenona Klejna i Wanda Skarbińska –Zdrek.



Dyplom Honorowy „Za Pomoc i Współpracę” nadany przez Zarząd Główny PTTK otrzymało Impexmetal SA Aluminium Konin.



Tytuł Honorowego Przewodnika Turystyki Górskiej PTTK nadany przez Komisję Turystyki Górskiej Zarządu Głównego PTTK otrzymał Roman Kwaśniewski. Dyplomy PTTK otrzymali: Jolanta Kraska, Romuald Polowy oraz Irena Smuczerowicz. Medal Franciszka Jaśkowiaka za zasługi dla rozwoju turystyki i krajoznawstwa w Wielkopolsce nadany przez Wielkopolską Korporację Oddziałów PTTK otrzymało Koło Zakładowe PTTK przy Hucie Aluminium Konin Dyplomami Wielkopolskiej Korporacji Oddziałów PTTK wyróżnieni zostali: Wanda Gruszczyńska, Zdzisław Jagiełło i Wanda Skarbińska-Zdrek. Odznaki i dyplomy nadane przez Ministra Sportu i Turystyki, ZG PTTK i Wielkopolską Korporację Oddziałów PTTK wręczył Jacek



Nowicki - Przewodniczący Podkomisji Klubów Górskich Komisji Turystyki Górskiej Zarządu Głównego PTTK w Warszawie. Dyplomy Oddziału PTTK w Koninie otrzymali: Urszula Glanc, Arleta Kwaśniewska, Andrzej Krogulski, Lajos Nagy, Erika Sobczak, Wioletta Wanat, Waldemar Wasiczek i Krzysztof Zwoliński.





Odnaki „25 lat w PTTK” otrzymali: Aleksandra Braciszewska – Benkahla, Jerzy Gałek, Rafał Kwaśniewski, Anna Michałek, Irena Smucerowicz, Eugeniusz Sobczak, Piotr Sypniewski i Jan Świerk. Wyróżnienia wręczył Jerzy Sznajder-wiceprezes zarządu Oddziału PTTK w Koninie. Dyplomy Koła Zakładowego PTTK przy Hucie Aluminium Konin otrzymali: Maria Polowa, Hubert Rybkowski i Kazimierz Witkowski. Dyplomy wręczyła prezes zarządu koła Irena Smucerowicz.

Po wręczeniu wyróżnień Michał Gruszczyński dokonał laudacji w imieniu wszystkich wyróżnionych, a następnie głos zabrali zaproszeni goście. Wystąpili m.in.: Marek Zawidzki – Sekretarz Miasta Konina, Stanisław Bielik – Starosta Powiatu Konińskiego, Magdalena Fleśman – Kierownik Działu Kadr i Administracji Impexmetal SA Aluminium Konin, Witold Nowak, Wiesław Wanjas – członkowie Rady Miasta Konina, Rafał Duchniewski – dyrektor Biura Poselskiego PO, Paweł Kotlarski – prezes Zakładu Opieki Zdrowotnej i Medycyny Pracy Med.-Alko w Koninie, Zdzisław Sompoliński i Wojciech Hepner – prezes i wiceprezes Klubu Turystyki Górskiej PTTK „Harnaś”, Piotr Pęcherski i Wanda Gruszczyńska – prezes i sekretarz Klubu Turystycznego PTTK w Koninie oraz sympatycy koła. Wszyscy składali życzenia dalszej, aktywnej działalności i sukcesów w kolejnych latach. Prowadzący sesję odczytali również listy od zaproszonych, a nieobecnych: Romana Bargieła - Prezesa – Sekretarza Generalnego Zarządu Głównego PTTK w Warszawie i Pawła Arndta - Posła RP z Platformy Obywatelskiej.

Po wystąpieniach wysłuchaliśmy wspaniałego koncertu muzycznego w wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego II st. w Koninie. Po części oficjalnej zostało wykonane pamiątkowe zdjęcie. Sesja Jubileuszowa zakończyła się toastem i tortem jubileuszowym. W kuluarach można było obejrzeć okolicznościową wystawę fotograficzną „Śladami Wędrówek Hutniczego Koła 1967-2017” a także wszystkie tomy kroniki koła. Z okazji jubileuszu koła wydane zostały dwie pozycje książkowe; 138 stronicowy „Śpiewnik Jubileuszowy” autorstwa Ireny Smucerowicz oraz 180 stronicowa, bogato ilustrowana historia koła pt. „Hutnicze Wędrówki” autorstwa Roman Kwaśniewskiego.